
◇2019 年度卒業生の皆様へ

この度は、ご卒業おめでとうございます。

ＯＢ会ＳＮＳで入会について郵送でのご案内をさせて頂きますとお伝えしましたが、郵送準備も整い本

日、投函させて頂きましたので、お手元に届くまで今しばらくお待ちください。

郵送させて頂きましたご案内と重複する部分もございますが、簡単にご説明させて頂きます。

ＯＢ会の主な活動は、世代を超越したＯＢ同士の親睦と後輩諸君への支援となっております。

書面による、ご案内は年 1 回が基本となっておりますが、全国大会出場等、重要なお知らせがある時は

この限りではございません。

皆様から納入頂きました年会費（入会金）は主に、本会の運営に必要となる最低限の経費と、後輩への

物品提供等の支援活動に充てさせて頂いております。

最近では会員の皆様からＯＢ同士の親睦活動も活発にして欲しいとのご提案も頂戴しており、今年のお

正月には初蹴りを開催させて頂き、盛会となりました。

こうした、親睦活動にも会費を充てさせて頂いております。

会費（入会金）納入は任意となっておりますので、このような趣旨に賛同頂ける皆様にはご協力をお願

い申し上げます。

ＯＢ会では経費低減の為、3 年間継続的に会費納入等ＯＢ会活動に参画頂けなかった皆様への郵送は中断

させて頂いております。（新卒者は 4 年）

郵送が中断された皆様にはＯＢ会ホームページ、ＯＢ会ＳＮＳでも情報を発信しておりますので、是非

ご活用下さい。

郵送の再開を希望される方はＯＢ会事務局までご連絡ください。

私たちもフレッシュな皆様方と共に活動できることを楽しみにしております。

◇2019 年度卒業生 ご父兄の皆様へ

この度は、ご子息様、ご令嬢様のご卒業おめでとうございます。今回のご案内にはご父兄の皆様方への

ご案内も同封させて頂きました。

卒業生宛で投函させて頂きましたが、お子様が不在の時には開封頂きご案内の確認をお願いいたします。

例年のインフルエンザに加え新型コロナウイルスなる感染症が話題となっています。どなた様も時節柄、

ご自愛くださいますようお願い申し上げます。

令和 2 年 3 月 8 日
東邦高等学校サッカー部 OB 会 事務局

幹事長 松田 陸（昭和 51 年度卒）

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ


